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Nasiona Eustoma goryczkowa
róż szt.5 Nxx651
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx651

Opis produktu
Eustoma goryczkowa różowa

Lisanthus Rusellianus pink

Do niedawna uważano, że roślina ta nie nadaje się do produkcji bukietów i dlatego nie była uprawiana komercyjnie. Faktem jest, że dziki lisianthus ma bardzo krótką łodygę, a w kompozycjach kwiatowych nie wygląda zbyt atrakcyjnie. Ponieważ jednak dzwony tej rośliny są
bardzo piękne, ostatecznie zainteresowali się hodowcami biologów.
   W rezultacie wyhodowano wiele wysokich odmian eustomy (do 70 cm). Dzisiaj Lisianthus jest dość powszechny, w tym w naszym kraju, ogrodowa roślina ozdobna.
   Roślina eustoma jest południowa, a zatem termofilna. Lisianthus jest uprawiany przez krajowych ogrodników głównie z nasion, sadzonek. Gleba pod sadzonkami przygotowuje się lekko kwaśne lub neutralne, żyzne.
Bardzo dobrze dla tych roślin nadaje się gotowa gleba odpowiednia do fiołków w pomieszczeniach. Aby uczynić go trochę bardziej luźnym, musisz dodać trochę piasku.
   W Rosji lisianthus jest powszechnie uważany za kwiat ślubu. Dozwolone jest podawanie tych kwiatów również w rocznice lub urodziny. Szczególnie imponujące eustomy wyglądają w połączeniu z białymi lub czerwonymi różami.
   Eustoma to niesamowicie piękna roślina, która zyskała dużą popularność wśród ogrodników i amatorów roślin domowych. Jej białe, różowe, fioletowe, fioletowe kwiaty, przypominające róże, staną się prawdziwą ozdobą podmiejskiego obszaru.
   Lisianthus ma wysoki, mocny pokrój, ale jednocześnie pełen wdzięku, rozgałęziający się mniej więcej od środka. Dzięki temu jeden eustoma daje do 30 pąków kwiatowych z głębokim i dużym kielichem.
   Po wycięciu kwiatów przez długi czas zachowa ich piękno i mogą stać w wazonie przez około dwóch tygodni. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Do tej pory znanych jest ponad 60 odmian eustomy. Najczęściej są one podzielone na dwie duże grupy: skarłowaciałe (do uprawy w domu) i wysokie (do uprawy w ogrodzie).

Eustoma nie toleruje rozmnażania, dzieląc krzew, ponieważ ma delikatny system korzeniowy. Sadzenie sadzonek ciętych również nie przynosi pozytywnego rezultatu. Dlatego jedyną metodą rozmnażania eustomy są nasiona. Po wyblaknięciu eustomy zbierz

jej nasiona i umieść je w suchym miejscu na całą zimę. Nasiona wyschną i będą gotowe do sadzenia w przyszłym roku. Z powodzeniem można wykiełkować nasiona Lisianthus w domu, tworząc komfortowe środowisko dla ich wzrostu.

Umieść kilka kapsułek z nasionami na przygotowanym podłożu, tak aby odległość między nimi wynosiła 5-10 cm, a następnie przykryj garnek przezroczystą folią lub cienkim szkłem. Umieść sadzonki w miejscu, w którym temperatura waha się od 20 do 25 °
C Podlewać sadzonki nie więcej niż 2 razy dziennie. Gleba nie powinna być sucha ani nadmiernie mokra. 2 miesiące po siewie, gdy długość eustomy sięga kilku centymetrów, przenieś rośliny do oddzielnych doniczek torfowych. Wskazane jest użycie metody

przeładunku, czyli nurkowania z ziemią, która go trzyma. Kwiat ma bardzo delikatny system korzeniowy, więc przesadzaj go z niezwykłą ostrożnością.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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